cum omnibus et singulis domibus edificijs utensilibus instrumentis et ornamentis in

dictis domibus et vinca et ad illarum habitationem culturam usum et ornatum desti-

natis et ibidem existentibus Nec non iuribus usibus adiacentijs et pertinentijs uni-

versis His tamen conditionibus et pactis quod durante vita prefati Illustrissimi et

Excell."*' Dni Ducis prefato 111."*» et Rev.™° Domino Donanti liceat dictum totum

superius donatum ingredi et ibidem morari spatiari convivari ac omnes et quoscumque

actus recreationis causa per ipsum fieri solitos facere et exercere Nec non in absentia

prefati Illustrissimi domini Ducis Donatarij per aliquod longum temporis spatium

duratura omnem curam et gubernium dicti superius donati ad se revocare et cui sibi
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placuerit absentia huiusmodi durante coraraittere et permittere et si contigerit pre- palazzo mag

fatum Illustrissiraiim Dorainutn Diicem donatarium superstite prefato 111.'"° et R.™*»
^^okk

domino Cardinale donante ab huraanis decedere tunc et eo casu unus ei filijs ma-

sculis prefati Illustrissimi et Excellentissimi drii Ducis per prefatum Illustriss."* et

K.™ Dflm Cardinalem donantem nominandus in toto superiiis donato succedere debeat

et in defectum nominationis ei nunc et ipso facto nominatus esse intelligatur pri-

mogenitus masculus prefati Illustrissimi et excellentissimi Domini donatarij et post

eum primogenitus descendens ex ilio Ita quod predictum superius donatum de pri-

mogenito in primogenitum transire et in eo permanere habeat et deficientibus

masculis succedant femine descendentes primogeniti eiusdem dui donatarij Reser-

vato tamen in suprascriptis omnibus casibus prefato 111.™° et R."^° duo Cardinali

donanti quoad vixerit dicti totius usufructu His etiam actis et conventis quod pre-

fatus dàs dui donatarius et post eum ut prefertur nominandus teneantur persolvere

quolibet anno tempore congruo prefato domino donanti quoad vixerit prò censu et

recognitione fasciculos centum vitium Nec non exponere in melioramentis et onia-

mentis dicti superius donati infra biennium proximum ab hodie computandum scuta

mille quingenta ami in auro ad extimationem quandocumque dicto 111.*"° duo do-

nanti post lapsum dictum Biennium placuerit fiendam per mag.*^"^ dnos Curtium de

friapanibus et Thomam de Cavalerijs Cives Romanos qui in eventum discordiae inter

eos tertium elligere possint Et si dieta mille et quingenta scuta auri in auro ut pre-

fertur et ad extimationem predictam non exposuerit vel in solutione recognitionis per